



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Frydenland Holding ApS

Urtehaven 58, 2500 Valby

CVR-nr. 27 62 46 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Ruben Kopp Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Frydenland Holding ApS Urtehaven 58 2500 Valby
	CVR-nr.: 27 62 46 69
	Stiftet: 1. marts 2004
	Hjemsted: Valby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ruben Kopp Pedersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Frydenland ApS, Valby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- konsulent- og undervisningsvirksomhed samt investering i aktier og ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-19.603	-12.058
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-81.117	398.242
Andre finansielle indtægter	278.054	138.784
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2.417
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.236	-550.984
Resultat før skat	161.098	-28.433
Skat af årets resultat	-53.350	92.136
Årets resultat	107.748	63.703
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-81.117	-306.923
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	66.865	252.826
Disponeret i alt	107.748	63.703



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	526.121	607.238
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.006.798	2.766.037
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.532.919</u>	<u>3.373.275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.532.919</u>	<u>3.373.275</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	19.289
Tilgodehavende selskabsskat	4.617	29.863
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	72.847
Andre tilgodehavender	42.417	18.449
Tilgodehavender i alt	<u>47.034</u>	<u>140.448</u>
Likvide beholdninger	<u>23.119</u>	<u>104.448</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.153</u>	<u>244.896</u>
Aktiver i alt	<u>3.603.072</u>	<u>3.618.171</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	446.121	527.238
Overført resultat	2.520.041	2.453.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	3.213.162	3.223.214
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	254.524	350.965
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	125.386	39.392
Anden gæld	10.000	4.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.910	394.957
Gældsforpligtelser i alt	389.910	394.957
Passiver i alt	3.603.072	3.618.171

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	834.161	2.200.350	114.400	3.273.911
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-306.923	252.826	117.800	63.703
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	527.238	2.453.176	117.800	3.223.214
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-81.117	66.865	122.000	107.748
	125.000	446.121	2.520.041	122.000	3.213.162



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.913	15.113
Andre finansielle omkostninger	323	535.871
	16.236	550.984

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Dagsværdi 31. december 2023	3.006.798	526.121

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


